



# MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 12.03.2019  
Vyřizuje:

ČJ: MH-KVÚ/3985/2019  
JID: 11257/2019/MH

Datum: 13.03.2019

## Žádost o sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb. - odpověď

K Vaší žádosti uvádíme:

1. zde jsou zveřejněny všechny žádosti za rok 2018:  
<http://www.mnhradiste.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace>
2. náš úřad nemá vyčleněného zvláštního pracovníka pro vyřizování žádostí
3. –

S pozdravem

Mgr. Galetková K., v.r.  
Tajemnice MěÚ